
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
28. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 27.11.2019  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 713/2019 

V Soběšovicích  dne  28.11.2019 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

Přehled přijatých usnesení 
28. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 27.11.2019 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
389/28/2019 - Kontrola plnění usnesení 

391/28/2019 – Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis z jednání 

392/28/2019 - Správa silnic Moravskoslezského kraje – Žádost o souhlas s odnětím z půdního  

                        fondu a odprodej části pozemku 

394/28/2019 – p……………. - Žádost o zrušení stávajícího ÚSES, biocentra č. 8 – Návrh  

                        na pořízení změny ÚP 

395/28/2019 - Ing. Milena Palková – ZÁPALKA – Žádost o povolení užití znaku 

401/28/2019 - PROENVAS s.r.o. – Cenová nabídka 

402/28/2019 - FCC česká republika, s.r.o. – Žádost o projednání cen za svoz odpadu v roce  

                        2020 

403/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

404/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Cenová nabídka 
405/28/2019 - Atris s.r.o. – Cenová nabídka 
406/28/2019 - Česká pojišťovna – Pojistná smlouva 
407/28/2019 - Jana Dámková, Místní knihovna Soběšovice – Žádost 

408/28/2019 - Miroslav Adamek – Přístup k prodejně „Můj obchod“ čp. 156 v Soběšovicích 
 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
388/28/2019 - Program 28. schůze Rady obce Soběšovice 

390/28/2019 - Obec Soběšovice – Plán inventur na rok 2019 

392/28/2019 - Správa silnic Moravskoslezského kraje – Žádost o souhlas s odnětím z půdního  

                        fondu a odprodej části pozemku 

393/28/2019 - Statutární město Frýdek-Místek – Smlouva o nájmu 

395/28/2019 - Ing. Milena Palková – ZÁPALKA – Žádost o povolení užití znaku 

396/28/2019 - Obec Soběšovice- Směrnice č. 3/2019 pro stanovení standardu cen  

                        zařizovacích předmětů a jejich životnosti v bytech Domu č.p. 262 

397/28/2019 - Obec Soběšovice – Směrnice č. 4/2019 pro přidělování bytů seniorům a  

                        osobám  zdravotně handicapovaným 

398/28/2019 - p…………….  – Smlouva o nájmu hrobového místa 

399/28/2019 - p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

400/28/2019 - Obec Soběšovice – Žádost o dotaci 

401/28/2019 - PROENVAS s.r.o. – Cenová nabídka 

402/28/2019 - FCC česká republika, s.r.o. – Žádost o projednání cen za svoz odpadu v roce  

                        2020 

403/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

404/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Cenová nabídka 
405/28/2019 - Atris s.r.o. – Cenová nabídka 
406/28/2019 - Česká pojišťovna – Pojistná smlouva 

409/28/2019 - Obec Soběšovice – Program 6. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 
Rada obce  s o u h l a s í  : 
395/28/2019 - Ing. Milena Palková – ZÁPALKA – Žádost o povolení užití znaku 

 
Rada obce   j m e n u j e : 
390/28/2019 - Obec Soběšovice – Plán inventur na rok 2019 
 
 
 



2 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

Rada  obce   u k l á d á :  

391/28/2019 – Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis z jednání 

394/28/2019 - p……………. - Žádost o zrušení stávajícího ÚSES, biocentra č. 8 – Návrh  

                        na pořízení změny ÚP 

395/28/2019 - Ing. Milena Palková – ZÁPALKA – Žádost o povolení užití znaku 

398/28/2019 - p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

399/28/2019 - p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

401/28/2019 - PROENVAS s.r.o. – Cenová nabídka 

404/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Cenová nabídka 
405/28/2019 - Atris s.r.o. – Cenová nabídka 

 

Rada obce   p o v ě ř u j e  : 
392/28/2019 - Správa silnic Moravskoslezského kraje – Žádost o souhlas s odnětím z půdního  

                        fondu a odprodej části pozemku 

393/28/2019 - Statutární město Frýdek-Místek – Smlouva o nájmu 

402/28/2019 - FCC česká republika, s.r.o. – Žádost o projednání cen za svoz odpadu v roce  2020 

403/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
406/28/2019 - Česká pojišťovna – Pojistná smlouva 

 
Rada obce   d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu obce  vzít na vědomí: 
391/28/2019 – Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis z jednání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

U S N E S E N Í 
28. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 27.11.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

388/28/2019 - Program 28. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 
program 28. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 27.11. 2019 

__________________________________________________________________________________ 

 
389/28/2019 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t   r  v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové 

dokumentace 

20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

24/2/2018 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb na rok  

                    2019 – bod 2. 

250/18/2019 – p……………. – Posunutí hranice katastrálního území Soběšovice –  

                         Pitrov 

287/20/2019 – p……………. - Žádost o odkoupení pozemku 

325/24/2019 – Obec Soběšovice – Dohoda o vytvoření společného školského obvodu 

326/24/2019 – Obec Soběšovice – Obecně závazná vyhláška obce Soběšovice č.3/209,  

                         kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy 

339/25/2019 – p……………., p……………. –Návrh na pořízení změny územního  

                         plánu obce Soběšovice–bod 1,2 

343/25/2019 – p……………. – Žádost o vybudování chodníku 

368/27/2019 – Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín-Záchranná stanice a Dům  

                         Přírody-Poodří-Žádost o poskytnutí dotace 

 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 

317/23/2019 – ZŠ a MŠ Soběšovice – Školská rada 

342/25/2019 – ATRIS,s.r.o. – Cenová nabídka 

344/25/2019 – Petr Smejkal, Klub zimních koupelníků – Žádost o dar na akci Tříkrálový  

                         ponor 

364/27/2019 - JSDH Soběšovice – Žádost o jednorázové navýšení rozpočtu 

367/27/2019 – ZO ČSV Dolní Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 

371/27/2019 – p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

372/27/2019 – p……………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

373/27/2019 – p……………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

374/27/2019 – p……………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

375/27/2019 – p……………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 



4 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

376/27/2019 – p……………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

377/27/2019 -  p……………. - Smlouva o nájmu hrobového místa 

378/27/2019 – ZŠ a MŠ Soběšovice – Provoz mateřské školy 

383/27/2019 – Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 

385/27/2019 – ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – 1- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, 2.  

                         Cenová nabídka - administrace 
387/27/2019 – Studie revitalizace místní komunikace 

__________________________________________________________________________________ 

 

390/28/2019 - Obec Soběšovice – Plán inventur na rok 2019_________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

Plán inventur na rok 2019 

 

j m e n u j e  

 

1. Hlavní inventarizační komisi ve složení : Mgr. Michael Sýkora (předseda), Petr 

Chrobok (člen)  

1.1. Dílčí inventarizační komisi pro Obec Soběšovice ve složení: Tomáš Dámek 

(předseda dílčí komise), Ivo Dominík (člen dílčí komise)  

1.2. Dílčí inventarizační komisi pro SDH Soběšovice ve složení: Ing. Ivo Papala 

(předseda dílčí komise), Radek Siuda (člen dílčí komise)  

2. Vyřazovací komisi ve složení: p. Ivo Dominík, Ing. Ivo Papala, Tomáš Dámek  

 

Z: starosta, Popovičová  

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

391/28/2019 – Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis z jednání___________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 25. 11. 2019 

 

u k l á d á  

 

předložit na 6. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 11. 12. 2019  

T: 11. 12. 2019  

Z: starosta  

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí  

zápis o průběhu jednání finančního výboru konaného dne 25. 11. 2019 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 



5 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

392/28/2019 - Správa silnic Moravskoslezského kraje – Žádost o souhlas s odnětím z půdního  

                        fondu a odprodej části pozemku____________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. žádost o souhlas s odnětím ze zemědělského půdního fondu parcely č. 175/35 o výměře 

3,4m2 v k.ú. Dolní Soběšovice  

2. smlouvu o právu provést stavbu „Souvislá oprava silnice III/4735 Soběšovice-

Žermanice“ 

 

s c h v a l u j e  

 

1. trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu parcely č. 175/35 o výměře 3,4m2 

v k.ú. Dolní Soběšovice 

2. smlouvu o právu provést stavbu „Souvislá oprava silnice III/4735 Soběšovice-

Žermanice“ č. FM/25/r/2019/Pe s následným majetkovým vypořádáním 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smlouvy 
__________________________________________________________________________________ 

 

393/28/2019 - Statutární město Frýdek-Místek – Smlouva o nájmu___________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

Smlouvu o nájmu mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a statutárním městem 

Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek-Místek, jejímž předmětem je nájem 3 ks 

dřevěných prodejních stánků na akci “Vánoční jarmark“ v Soběšovicích dne 7.12.2019 

za cenu 456,- Kč bez DPH 

 

p o v ě ř u j e 

 

starostu obce podpisem smlouvy. 
__________________________________________________________________________________ 

 

394/28/2019 - p……………. - Žádost o zrušení stávajícího ÚSES, biocentra č. 8 – Návrh na  

                        pořízení změny ÚP______________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 391/8 a 391/6 v k.ú. 

Pitrov navrhovatele p……………., bytem ……………………. na plochu zemědělskou  

 

u k l á d á  



6 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 391/8 
a 391/6 v k.ú. Pitrov navrhovatele p……………., bytem …………...... do Komise 
stavební, životního prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice.  

T: ihned  

Z: starosta  
 
2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 391/8 a 391/6 v k.ú. 
Pitrov navrhovatele p……………., bytem ……………. s vyjádření Komise stavební a 
životního prostředí Rady obce Soběšovice mezi další navrhovatele změn územního plánu 
obce Soběšovice k dalšímu projednání v Zastupitelstvu obce Soběšovice.   

       T: 9/2020  

Z: starosta  
3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice.  

T: ihned  

Z: starosta 
__________________________________________________________________________________ 

 

395/28/2019 - Ing. Milena Palková – ZÁPALKA – Žádost o povolení užití znaku_______________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
1. žádost ing. Mileny Palkové, Prosincová 1583/12, Plzeň-Litice o použití znaku obce do 

emise zápalkových nálepek „Znaky měst a obcí“ pro potřeby propagace obce  
2. cenovou nabídku za jednu krabičku zápalek s oboustrannou nálepkou … 2 Kč vč. DPH 

 

s c h v a l u j e    
 

1. použití znaku obce Soběšovice do emise zápalkových nálepek „Znaky měst a obcí“ pro 
potřeby propagace obce  

2. nákup 25.ks balíčků po 10 ks krabiček za celkovou cenu 500,- Kč 
 

s o u h l a s í  

 
s použitím znaku obce Soběšovice pro vydání 300 ks emise pro sběratele, a to bezúplatně 
 

u k l á d á  
 
objednat u dodavatele.        T: ihned 

                      Z: starosta  
__________________________________________________________________________________ 

 

396/28/2019 - Obec Soběšovice- Směrnice č. 3/2019 pro stanovení standardu cen zařizovacích   

                        předmětů a jejich životnosti v bytech Domu č.p. 262___________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  
 
Směrnici obce Soběšovice č. 3/2019 pro stanovení standardu cen zařizovacích předmětů 
a jejich životnosti v bytech Domu č.p. 262 

__________________________________________________________________________________ 



7 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

397/28/2019 - Obec Soběšovice – Směrnice č. 4/2019 pro přidělování bytů seniorům a osobám   

                        zdravotně handicapovaným_______________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

Směrnici obce Soběšovice č. 4/2019 pro přidělování bytů seniorům a osobám zdravotně 

handicapovaným 
__________________________________________________________________________________ 

 

398/28/2019 - p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 92/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a paní ……………., bytem ……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 92/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 

739 22  Soběšovice čp. 10 a paní  ……………., bytem ……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

399/28/2019 - p……………..– Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 103/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a panem  ……………., bytem ……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 103/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 

739 22  Soběšovice čp. 10 a panem paní ……………., bytem ……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



8 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

400/28/2019 - Obec Soběšovice – Žádost o dotaci__________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

1. Podání žádosti o dotaci v rámci Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 

2020 v rámci Programu rozvoje venkova 2020 MSK 

2. Podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Moravskoslezského kraje 

ŽPZ/02/2020 
__________________________________________________________________________________ 

 

401/28/2019 - PROENVAS s.r.o. – Cenová nabídka________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1.cenovou nabídku na zpracování žádosti o poskytnutí dotace v rámci OPŽP pro 

projektový záměr „pořízení kompostérů, štěpkovače a kontejnerů na textil“  

2. cenovou nabídku na zpracování žádosti o poskytování dotace v rámci dotačního 

programu MSK ŽPZ/02/2020 

 

s c h v a l u j e    

 

cenovou nabídku na zpracování žádosti o poskytování dotace v rámci dotačního 

programu MSKŽPZ/02/2020 

 

u k l á d á 

 

objednat službu.       T: ihned 

Z: starosta 
__________________________________________________________________________________ 

 

402/28/2019 - FCC Česká republika, s.r.o. – Žádost o projednání cen za svoz odpadu v roce 2020_ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. žádost o projednání cen za svoz odpadu pro rok 2020  

2. cenovou přílohu platnou od 1.1.2020 ke smlouvě o zabezpečení svozu a zneškodnění 

komunálních odpadů 

 

s c h v a l u j e    

 

cenovou přílohu platnou od 1.1.2020 ke smlouvě o zabezpečení svozu a zneškodnění 

komunálních odpadů pro obec Soběšovice č. S004200012 mezi obcí Soběšovice, 

Soběšovice čp. 10 a FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, Praha 8 

 

 

 



9 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem Cenové přílohy. 
__________________________________________________________________________________ 

 

403/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce místní komunikace 

v Soběšovicích“, jehož předmětem jsou změny, které nastaly při provádění díla a jsou 

nezbytné pro její řádné dokončení, viz Změnový list č.1. Tímto dodatkem se mění, 

navyšuje, cena díla o 162.206,63 Kč bez DPH na celkovou částku 3.341.450,70 Kč bez 

DPH 

 

s c h v a l u j e   

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce místní komunikace 

v Soběšovicích“ 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem Dodatku. 
__________________________________________________________________________________ 

 

404/28/2019 - SWIETELSKY stavební s.r.o. – Cenová nabídka______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

cenovou nabídku (položkový soupis prací a dodávek) na rekonstrukci účelové 

komunikace p. č. 243/3 v k.ú. Dolní Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

cenovou nabídku (položkový soupis prací a dodávek) na rekonstrukci účelové 

komunikace p. č. 243/3 v k.ú. Dolní Soběšovice dle předloženého soupisu 

 

u k l á d á  

 

zajistit realizaci stavby. 

T: ihned 

Z: starosta 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



10 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

405/28/2019 - Atris s.r.o. – Cenová nabídka______________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
cenovou nabídku společnosti Atris s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava na 
zpracování studie ve dvou variantách pro opravu komunikací: MK6, MK6.1 a MK7 
v celkové hodnotě 159.000,- Kč bez DPH 

 

s c h v a l u j e     

 
cenovou nabídku společnosti Atris s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava na 
zpracování studie ve dvou variantách pro opravu komunikací: MK6, MK6.1 a MK7 
v celkové hodnotě 159.000,- Kč bez DPH 
 

u k l á d á  

 
objednat službu.        T: ihned 

Z: starosta 
__________________________________________________________________________________ 

 

406/28/2019 - Česká pojišťovna – Pojistná smlouva________________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 
koncept pojistné smlouvy „Pojištění podnikatele a právnických osob“ číslo 43851329-76 
od České pojišťovny a.s., Spálená 75/16, Praha 1 Nové Město, kdy došlo k aktualizaci 
hodnoty pojištěného majetku  

 

s c h v a l u j e  
 
koncept pojistné smlouvy číslo 43851329-76 mezi Českou pojišťovnou a.s., Spálená 
75/16, Praha 1 Nové Město a obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 
 

p o v ě ř u j e  
 
podpisem smlouvy. 

__________________________________________________________________________________ 

 

407/28/2019 - Jana Dámková, Místní knihovna Soběšovice – Žádost__________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
1. žádost o informace, týkající se záležitostí místní knihovny a řešení této záležitosti 

v kulturní a sportovní komisi 
2. koncepce místní knihovny v Soběšovicích na rok 2020 vč. hodnocení služeb knihovny 

__________________________________________________________________________________ 

 



11 
USNESENÍ 

z  28. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.11.2019 

408/28/2019 - Miroslav Adamek – Přístup k prodejně „Můj obchod“ čp. 156 v Soběšovicích______ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informace, týkající se nově navrženého řešení autobusové zastávky a chodníku před 

prodejnou čp. 156 v Soběšovicích, které má ohrožovat mj. bezpečnost pěších 

nakupujících 
__________________________________________________________________________________ 

 

409/28/2019 - Obec Soběšovice – Program 6. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice___________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

program 6. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 11. 12. 2019. 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Tomáš  D á m e k, v.r.                         Petr  V o z n i c a, v.r.  

      Místostarosta obce                      Starosta obce          

                 


